FADAT
EDITAL DO PROGRAMA DE MONITORIA

ADITIVO AO EDITAL Nº 02/2022.2DIR

ADITIVA O EDITAL Nº 02/2022.2DIR QUE
INSTITUIU O PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
MONITORIA VOLUNTÁRIA.

A Direção Geral da Faculdade Dom Adélio Tomasin – FADAT, no uso de suas atribuições

regimentais e de acordo com o regimento interno torna público o Aditivo ao Edital do

Processo Seletivo nos termos e condições seguintes:

I. A prova de seleção acontecerá na modalidade on-line no dia 28.09.2022;

II. O resultado sairá no dia 29.09.2022;

III. Os aprovados assumirão a monitoria a partir do dia 03.10.2022, devendo entregar

o plano de ação semestral da monitoria voluntária para os dias letivos do semestre

2022.2.

IV. A monitoria voluntária terá validade até 30.12.2022.

V. Este aditivo entra em vigor nesta data.

VI. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Quixadá – CE, 16 de setembro de 2022.

Dom Adélio Tomasin
Diretor Geral da FADAT